
Отдел образования 

Администрации Судиславского муниципального района 

ПРИКАЗ 

29.03.2023г                                                                                                                           № 90 

Об итогах сетевого конкурса (проекта) 

по иностранному языку среди ученических команд  

общеобразовательных организаций                                                                                                

В соответствии с планом методической работы Отдела образования Судиславского 

муниципального района, с целью повышения качества образовательных результатов, 

улучшения качества образования по иностранному языку, повышения мотивации 

обучающихся и развития интереса к изучению иностранных языков, в соответствии  с 

приказом Отдела образования №186 от 21.11.2022 года реализован сетевой проект среди 

ученических команд.  

В конференции приняли участие команды МБОУ Судиславской СОШ, МОУ 

Глебовской ООШ, МОУ Расловской СОШ. 

На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги сетевого проекта по иностранному языку  "LEARNING ENGLISH 

WITH HOGWARTS TEAM"  языку среди ученических команд 

общеобразовательных организаций.   (Приложение 1) 

2. Наградить команды победителей  и призеров конкурса дипломами I, II, III степени 

и поощрительными призами.  

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций изыскать 

возможность для поощрения  учителей-наставников, подготовивших команды 

победителей и призеров  конкурса. (Приложение 2) 

4. Объявить благодарность членам жюри: 

Ивановой О.А. – учитель иностранного языка МБОУ Судиславской СОШ, 

Иванова Т.А. – учитель иностранного языка МБОУ Судиславской СОШ. 

5. Объявить благодарность координаторам проекта: 

Иванова О.А. – руководитель РМО учителей иностранного языка, 

Сидоренко Г.Н. – учитель иностранного языка МБОУ Судиславской СОШ. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего районным 

методическим кабинетом Иванову О.В. 

 

 

Заведующий Отделом образования                                                                   Т.В. Смирнова

http://www.eduportal44.ru/Sudislavl/rmk/SitePages/LEARNING%20ENGLISH%20WITH%20HOGWARTS%20TEAM.aspx
http://www.eduportal44.ru/Sudislavl/rmk/SitePages/LEARNING%20ENGLISH%20WITH%20HOGWARTS%20TEAM.aspx


Приложение №1 

к приказу № 90 от 29.03.2023  

Об итогах сетевого конкурса (проекта) 

по иностранному языку среди ученических команд  

общеобразовательных организаций                                                        

 

Итоговый протокол сетевого конкурса (проекта) по иностранному языку среди ученических команд 

общеобразовательных организаций 

Команда Визитная карточка (15) Говорящая 

аватарка (7) 

Интернет 

викторина 

(11) 

Инсценировка (22) Ито

г 

Резуль

тат 
Соотв. 

теме(1) 

Творч. 

подход(3) 

Структ. 

Послед.(1) 

Оформ. (3) 

Фото 

команды в  

фоторед.(5) 

Грам

от 

(2) 

Сервис (3) Чтение 

(4) 

Соотв 

теме 

(1) 

Тв

ор

ч. 

по

дх

од

(2) 

Гр

ам

. 

Ре

чи 

(2) 

Ре

гл

ам

ен

т 

(2) 

Ре

зу

ль

та

т 

(1) 

Ак

т. 

М

ас

те

рс

тв
о 

(5) 

Ко

ст

ю

м

ы 

(5) 

М

аг. 

Ре

кв

из

ит 

(5) 

Slytherin 

МБОУ 

Расловская 

СОШ 

Щербакова 

О.В. 

1 3 1 8 2 3 4 10 1 2 2 2 1 5 4 5 54 

 

1 место 

Immortal 

disciples 

1 3 1 8 2            15  

Potter’s 

Army 

МБОУ 

Судиславс

кая СОШ 

Тирон Н.Л. 

1 3 1 8 2 3 3 11 1 2 2 2 1 5 4 5 54 1 место 

Gryffindor 

МБОУ 

Судиславс

кая СОШ 

Сидоренко 

Г.Н. 

1 3 1 8 2 3 3 10 1 2 2 2 1 4 4 5 52 2 место 



Hufflepuff 

МОУ 

Глебовская 

ООШ 

Грибкова 

Л.Н. 

1 3 1 3 2 0 3 7 1 2 2 2 1 5 5 5 42 3 место 

 

 

 

Приложение №2 

к приказу № 90 от 29.03.2023  

Об итогах сетевого конкурса (проекта) 

по иностранному языку среди ученических команд  

общеобразовательных организаций   

 

 

Учителя-наставники, подготовившие команды победителей и призеров сетевого проекта 

 

№ п/п ФИО педагога – наставника 

 

Образовательная организация 

1.  Щербакова Ольга Валерьевна МОУ Расловская СОШ 

2.  Тирон Наталья Львовна МБОУ Судиславская СОШ 

3.  Сидоренко Галина Николаевна МБОУ Судиславская СОШ 

4.  Грибкова Людмила Николаевна МОУ Глебовская ООШ 

 


		2023-03-30T12:07:43+0300
	Смирнова Татьяна Владимировна




